
ZARZĄDZENIE NR 0050.86.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego środków pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681FFE4D-BF48-47F5-9B0B-5AB34C78893C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Pozycja Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 960 395,00 1 019 545,00

Pozostała działalność 960 395,00 1 019 545,00

2700 0111 Urząd Miejski

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

960 395,00 1 019 545,00

960 395,00 1 019 545,00

Rozdział Plan
finasowy
jednostki

Zmiana

59 150,00

85295 59 150,00

59 150,00

Razem: 59 150,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.86.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681FFE4D-BF48-47F5-9B0B-5AB34C78893C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Pozycja
Plan finasowy

jednostki
Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 077,00 9 077,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 077,00 9 077,00

4010 0111 Urząd Miejski Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 592,64 7 592,64

4110 0111 Urząd Miejski Składki na ubezpieczenia społeczne 1 298,35 1 298,35

4120 0111 Urząd Miejski
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

186,01 186,01

801 Oświata i wychowanie 106 987,00 6 679,23

Szkoły podstawowe 100 307,77 100 307,77

2540 0111 Urząd Miejski
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

1 882,57 1 882,57

4790 0111
Szkoła

Podstawowa 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 893,66 60 893,66

4010 0111
Szkoła

Podstawowa 
Wynagrodzenie osobowe pracowników 24 500,00 24 500,00

4110 0111
Szkoła

Podstawowa 
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 475,44 10 475,44

4120 0111
Szkoła

Podstawowa 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

1 379,61 1 379,61

4210 0111
Szkoła

Podstawowa 
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

4240 0111
Szkoła

Podstawowa 
Zakup środków dydaktycznych i książek 176,49 176,49

Przedszkola 6 679,23 6 679,23

2540 0111 Urząd Miejski
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

5 447,79 5 447,79

4790 0111
Przedszkole

Miejskie
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00

4110 0111
Przedszkole

Miejskie
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00

0,00

0,00

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

80104

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.86.2022

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 30 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681FFE4D-BF48-47F5-9B0B-5AB34C78893C. Podpisany Strona 1



4120 0111
Przedszkole

Miejskie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00

4210 0111
Przedszkole

Miejskie
Zakup materiałów i wyposażenia 1 231,44 1 231,44

852 Pomoc społeczna 844 331,00 903 481,00

Pozostała działalność 844 331,00 903 481,00

3110 0111 MOPS Świadczenia społeczne 645 603,00 704 153,00

4010 0111 MOPS Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 505,00 4 005,00

4110 0111 MOPS Składki na ubezpieczenia społeczne 610,00 697,00

4120 0111 MOPS
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

90,00 103,00

4170 0111 MOPS Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00

4210 0111 MOPS Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 145,00

4210 0111 Urząd Miejski Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 735,00

4300 0111 MOPS Zakup usług pozostałych 300,00 300,00

4300 0111 Urząd Miejski Zakup usług pozostałych 193 043,00 193 043,00

960 395,00 1 019 545,00

85295

Razem:

0,00

59 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87,00

13,00

0,00

59 150,00

0

59 150,00

58 550,00

500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681FFE4D-BF48-47F5-9B0B-5AB34C78893C. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Wypełniając zapisy art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy      
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zmienia się plan finansowy środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy dla obywateli Ukrainy. 

U.S.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 681FFE4D-BF48-47F5-9B0B-5AB34C78893C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

